1

关于对茂名石化实华股份有限公司的关注函

公司部关注函【2015】第 426 号

茂名石化实华股份有限公司董事会：

近日，《法治周末》刊登了“泰岳系掌门人身陷茂华石化困局”

的文章，涉及内容如下：

一、2015 年 9 月 29 日，已服刑了近 10 年的“泰跃系”掌门刘

军，委托朋友钟俊向媒体发表书面公开声明(以下简称《声明书》)，

举报茂名石化实华股份有限公司现任董事长、其姐姐刘华涉嫌强占

“泰跃系”资产、勾结外人操纵上市公司、进行内幕交易及职务侵占。

二、《声明书》说，刘华接任茂化实华董事长期间，损害茂化实

华的利益，先后两次挪用了资金计 4000 万元。此外，刘华还通过签

订虚假合同，骗取茂化实华资金 2000 万元。

我部对此表示关注。请你公司对此进行详细说明，在 10 月 22 日

前书面回复我部，并履行临时信息披露义务。同时，提醒你公司及全

体董事严格遵守《证券法》、《公司法》等法规及《上市规则》的规定，

及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务。

    特此函告

http://renwu.hexun.com/figure_232.shtml

2

深圳证券交易所

公司管理部

2015 年 10 月 20 日